
  Smlouva č. 5/2017/M 
  

Smlouva o reklamě 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

 
I. Smluvní strany 

 
Znojemská Beseda 
příspěvková organizace města Znojmo 
se sídlem:   Masarykovo nám. 22, 669 01 Znojmo 
IČ:     00092720 
DIČ:     CZ00092720 
zastoupení:   ……………………………………………. 
na straně jedné jako poskytovatel 
 
a 
 
FCC Znojmo, s.r.o.  
se sídlem:   Dobšická 10a, 669 02 Znojmo 
IČ:     63472341 
DIČ:     CZ63472341 
Zastoupení:   ………………………………………… 
Registrace:    KS v Brně, oddíl C, vložka 20099     
na straně druhé jako objednatel 
 
 

II. Účel a předmět smlouvy 
 
1. Účelem smlouvy je zajištění propagace objednatele jako reklamního partnera akce Znojemské 

historické vinobraní 2017 (dále jen ZHV), pořádané poskytovatelem ve dnech 15. – 17. 9. 2017. 
 
2. Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povinností při poskytování reklamních 

služeb poskytovatelem pro objednatele v rámci zajišťování podpory značky a obchodní společnosti 
FCC. 
 
 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Poskytovatel se tímto zavazuje, že objednateli poskytne a pro objednatele zajistí po dobu konání 
akce:  
Uvedení loga objednatele na následujících propagačních materiálech a v on-line médiích:  
a) programový leták ZHV 2017 v počtu 40 000 ks 
b) mezi partnery v mobilní aplikaci ZHV 2017  
c) na webových stránkách www.znojemskehistoricke.cz s prolinkem na domovskou stránku 

objednatele 
d) objednatel získá pro svou multimediální prezentaci prostor na LED obrazovkách umístěných  
e) v průběhu konání akce na dvou místech v prostoru hlavní scény na Masarykově náměstí 

(sledovací plocha obrazovek je 6 x 4 m, spot o délce max 30 s.) 
f) ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
2. Objednatel se tímto zavazuje: 

a) Zaplatit poskytovateli za vše uvedené v čl. III, odst. 1, písm. a) – f) zaplatit dohodnutou odměnu. 

http://www.znojemskehistoricke.cz/


  Smlouva č. 5/2017/M 
  

b) Objednatel se tímto zavazuje dodat poskytovateli nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy 
veškeré potřebné grafické materiály, tj. logo objednatele, a to v elektronické podobě. Tyto 
grafické materiály budou provedeny v křivkách a dále ve formátech „png“ a „jpg“ a ve vhodné 
kvalitě. 

c) Grafické materiály nesmí zasahovat do práv a oprávněných zájmů třetích osob, či jinak 
porušovat právní normy, jinak je poskytovatel oprávněn závazek z této smlouvy bez dalšího 
vypovědět. 

 
IV.  Odměna 

 
1. Smluvní strany se dohodly na celkové odměně ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun 

českých) bez DPH. 
 

2. Objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou odměnu do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, 
a to převodem na účet Znojemské Besedy na základě faktury - daňového dokladu, vystaveného 
poskytovatelem a doručeného na adresu objednatele. 

 
3. Pro případ prodlení si strany dohodly úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky. 

 
 

V. Trvání závazku 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání akce. 
 
2. Závazek z této smlouvy lze ukončit písemnou (listinnou či elektronickou) výpovědí, písemným 

(listinným či elektronickým) odstoupením pro zákonné důvody, anebo dohodou smluvních stran.  
 
3. Poskytovatel může závazek z této smlouvy bez dalšího vypovědět, pokud  

a) na objednatele byl podán insolvenční návrh 
b) bylo o objednateli vydáno rozhodnutí o úpadku nebo o prohlášení konkursu, o 

reorganizaci nebo o oddlužení, nebo byl konkurs zrušen pro nedostatek majetku 
c) objednatel vstoupil do likvidace nebo podal návrh na svou likvidaci 
d) objednatel pozbyl oprávnění k podnikání 
e) objednatel porušuje povinnosti dle této smlouvy či je v prodlení s úhradou 

odměny 
Výpověď je v tomto případě účinná dnem doručení objednateli. 
 

4. Objednatel může závazek z této smlouvy vypovědět, pokud poskytovatel je v prodlení s plněním 
povinností dle této smlouvy. Výpověď je v tomto případě účinná dnem doručení objednateli. 

 
5. Smluvní strany jsou dále oprávněny vypovědět závazek z této smlouvy i bez udání důvodu 

s výpovědní dobou jeden měsíc. Výpovědní doba začíná běžet den následující po doručení 
výpovědi. 

 
 

VI. Závěrečná ujednání 
 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 

2. Závazek z této smlouvy lze měnit pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky. 



  Smlouva č. 5/2017/M 
  

3. Strany si sjednaly, že odpověď na nabídku s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 
3 občanského zákoníku se vždy považuje za protinávrh. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. 
 

5. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních 
ustanovení. Účastníci smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost 
k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a 
to ve lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jí porozuměly a že si jsou vědomy veškerých 

povinností vyplývajících z daňových a právních předpisů, které z této smlouvy vyplývají, přičemž 
s ní bez dalšího souhlasí. 

 
 
 
Ve Znojmě dne 19. 7. 2017 
 
 
 
 
 
_______________________________ 
FCC Znojmo, s.r.o.  
…………………………………………. 
 
 
 

_______________________________ 
Znojemská Beseda 
…………………………………………. 
 

  
 
 


